РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017                                                                                          № 9                                                                      г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 05.12.2016г. №1061 «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов обязательных работ в Константиновском районе»
На основании ходатайства начальника филиала по Константиновскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 12.12.2016г. №62/36/28-1336, заявления директора МУП «Гарант» от 09.12.2016г. №500, заявления директора МУП «Константиновское АТП» от 08.12.2016г. №126,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение №2 к постановлению Администрации Константиновского района от 05.12.2016г. №1061 «Об утверждении перечня предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ и определении видов обязательных работ в Константиновском районе» изложить в редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования   и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.12.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Дьячкина В.А.
Глава Администрации

Константиновского района
                                                       В.Е. Калмыков
Приложение
к постановлению Администрации

Константиновского района

от 09.01.2017   № 9
Перечень

 предприятий, организаций и учреждений для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Наименование предприятия, организации
	Почтовый адрес, номер телефона
	ФИО руководителя, должность
	Количество мест (квота)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство»
	347251, Ростовская область, г.Константиновск, ул.Донская, д.31,

2-32-08
	Макаренко Дмитрий Федорович, директор
	30

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Водник»
	347250, Ростовская область, г.Константиновск, пер.Студенческий, д.3,

2-37-08
	Макаров Сергей Николаевич, директор
	3

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Чистая станица»
	347250, Ростовская область, г.Константиновск, ул.Карташова, д.27
	Лобко Алексей Александрович, директор
	30

	4
	ООО «Константиновский рынок»
	347250, Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, д.81 а,

2-30-00
	Долганин Валерий Иванович, директор
	3

	5
	ООО «Тендер»
	347250, Ростовская область, г.Константиновск, ул.Радищева, д.2,

 2-16-24
	Вдовиченко Сергей Юрьевич, генеральный директор
	1

	6
	ИП Кошаташян А.А.
	347250, Ростовская область,

г.Константиновск, ул.Донская , д.2А,

2-40-03
	Кошаташян Арарат Артюшевич, индивидуальный предприниматель
	1

	7
	КФХ «ВАМ»
	347262, Ростовская область, Константиновский район,

х. Нижнежуравский, ул. Тихая, д.11,

89281197310
	Валуйсков Александр Михайлович, индивидуальный предприниматель
	1

	8
	КФХ «Тамара»
	347262, Ростовская область, Константиновский район, х.Авилов, ул.Садовая, 11,

89282969549
	Краснянский Александр Николаевич, индивидуальный предприниматель
	1

	9
	ООО «Стычное»
	347276, Ростовская область, Константиновский район, п.Стычновский, ул.Центральная, 2,

48-5-13
	Курак Виктор Иванович, директор
	1

	10
	СПК «Степной»
	347276, Ростовская область, Константиновский х.Вифлянцев, ул.Октябрьская, д.44,

52-2-91
	Лобачев Сергей Александрович, председатель
	1

	11
	Муниципальное унитарное предприятие «Исток»
	347272, Ростовская область, Константиновский район, ст.Николаевская, ул.Центральная, д.23,

5-13-21
	Байдалин Алексей Николаевич, директор
	2

	12
	АО «Николаевский рыбхоз»
	347272, Ростовская область, Константиновский район, ст.Николаевская,

5-16-57,5-11-96
	Трофименко Александр Михайлович, генеральный директор
	1

	13
	ИП Бодряков С.Б.
	347277, Ростовская область, Константиновский район, х.Гапкин, ул.Цветочная, д.20,

89281894843
	Бодряков Сергей Борисович, глава КФХ
	2

	14
	ЗАО «Восход»
	347270, Ростовская область, Константиновский район, х.Камышный, ул.Центральная, д.36,

2-28-72
	Буравлев Юрий Григорьевич, директор
	2

	15
	Почтовский СДК
	347263, Ростовская область, Константиновский район,  х.Почтовый, ул.Центральная, 3,
54-1-62
	Лосева Татьяна Александровна,

директор
	2

	16
	 ИП «САМ»
	347277, Ростовская область, Константиновский район, п.Холмистый, ул.Западная, д.21, 89381079542
	Скрипников Сергей Александрович, индивидуальный предприниматель
	2